



Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Copencar ApS

**Frydensberg vej 9
3660 Stenløse**

CVR nr. 26 82 22 54

Årsrapport for 1. juli 2024 til 30. juni 2025

23. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. december 2025

Dirigent

Navn: Johnny Jacobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2024 til 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2024/2025	10
Balance pr. 30. juni 2025	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2024/2025	13
Noter	14-15



Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Copencar ApS
Frydensberg vej 9
3660 Stenløse

Telefon: 47108684

CVR nr.: 26822254

Stiftet: 10. oktober 2002

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Johnny Jacobsen , Højvangsvej 5, 4340 Tølløse

Bankforbindelse:

Jyske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18282046

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg og reparation af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 271, og et overskud på tkr. 208 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Ledelsen forventer et resultat for 2025/2026 i niveauet tkr. 100-200.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2024/2025

	Note		2023/2024 tkr.
Nettoomsætning		2.495.757	2.612
Vareforbrug		-1.719.066	-1.787
Andre eksterne omkostninger		-440.727	-478
Bruttoresultat		335.964	347
Personaleomkostninger	1	-15.613	-4
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-22.461	-23
Driftsresultat		297.890	320
Andre finansielle indtægter		1.511	1
Andre finansielle omkostninger		-28.570	-14
Resultat før skat		270.831	307
Skat af årets resultat	3	-62.934	32
Årets resultat		207.897	339
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		207.897	339
I alt disponering		207.897	339

Balance pr. 30. juni 2025

Aktiver	Note		2023/2024 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>3.625</u>	<u>26</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.625</u>	<u>26</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>27.000</u>	<u>27</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>27.000</u>	<u>27</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.625</u>	<u>53</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Varebeholdninger i alt		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.943	59
Tilgodehavende selskabsskat		34	0
Udskudte skatteaktiver	7	<u>144.291</u>	<u>207</u>
Tilgodehavender i alt		<u>151.268</u>	<u>266</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>6.410</u>	<u>6</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>6.410</u>	<u>6</u>

Likvide beholdninger	<u>80.773</u>	<u>198</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>248.451</u>	<u>480</u>
Aktiver i alt	<u>279.076</u>	<u>533</u>

**Balance pr. 30. juni 2025**

Passiver	Note		2023/2024 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-534.144	-742
Egenkapital i alt		-409.144	-617
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.750	190
Anden gæld		597.470	960
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		688.220	1.150
Gældsforpligtigelser i alt		688.220	1.150
Passiver i alt		279.076	533
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		

Egenkapitalopgørelse for 2024/2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>125.000</u>	<u>-742.041</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>207.897</u>
	<u>0</u>	<u>207.897</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>-534.144</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>-409.144</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023	Regnskabs- året 2023/2024	Regnskabs- året 2024/2025
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2023/2024 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	15.613	4
Personalemkostninger i alt	15.613	4
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	22.461	23
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	22.461	23
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	62.934	-32
Skat af årets resultat i alt	62.934	-32
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	1.300.000	1.300
Anskaffelsessum, ultimo	1.300.000	1.300
Af-/nedskrivninger, primo	-1.300.000	-1.300
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.300.000	-1.300

Regnskabsmæssig værdi ultimo

0

0

Noter

		2023/2024
		tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	571.989	572
Anskaffelsessum, ultimo	571.989	572
Af-/nedskrivninger, primo	-545.903	-523
Årets afskrivninger	-22.461	-23
Af-/nedskrivninger, ultimo	-568.364	-546
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.625	26
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	27.000	27
Anskaffelsessum, ultimo	27.000	27
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.000	27

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 207 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

2023/2024

tkr.Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og
eventualforpligtelser pr. 30. juni 2025 omfatter:

Huslejeforpligtelser

34.20034**Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo****34.200****34**